

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8983

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.03.2022 19:37:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	6 095.53	85 337.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10 КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	СТАРТЕР 42.3708-10/11 СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	2.00000	25 605.00	51 210.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010 ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	1.00000	22 760.00	22 760.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ПГУ 5320-1609510 ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

7	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406 ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	4.00000	7 344.64	29 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006 АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019 ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	1.00000	10 383.03	10 383.03	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00 ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	2.00000	719.64	1 439.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	7.00000	1 633.92	11 437.44	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010 БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	2.00000	3 500.89	7 001.78	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КРЕСТОВИНА 469-2201026 КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	2.00000	3 717.85	7 435.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	10.00000	1 376.78	13 767.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВТУЛКА 3160-2905432 ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	16.00000	416.96	6 671.36	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430 ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Штука	8.00000	853.50	6 828.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	2.00000	17 070.00	34 140.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. 3М3-402 И МОДИФ.6002.3708 СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. 3М3-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	26 365.17	26 365.17	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	1.00000	4 712.50	4 712.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31 ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Штука	8.00000	6 781.25	54 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	4.00000	3 933.00	15 732.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			189.00000		2 181 476.93					
				с НДС	2 443 254.16					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.03.2022 13:00:00	10.03.2022 13:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/8983?validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	Объявление КМД-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8983?validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	Пр

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8983?fid=1&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/8983?fid=2&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	fid=3&validator=U

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	6 095.53	85 337.42	(/ru/tender/dllot/8983?no=1&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0			
2	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=2&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0			
3	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	2.00000	25 605.00	51 210.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=3&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0			
4	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	(/ru/tender/dllot/8983?no=4&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0			
5	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	1.00000	22 760.00	22 760.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=5&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0			

6	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	(/ru/tender/dlot/8983?no=6&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
7	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	(/ru/tender/dlot/8983?no=7&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
8	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	4.00000	7 344.64	29 378.56	(/ru/tender/dlot/8983?no=8&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
9	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	(/ru/tender/dlot/8983?no=9&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
10	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	1.00000	10 383.03	10 383.03	(/ru/tender/dlot/8983?no=10&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
11	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	2.00000	719.64	1 439.28	(/ru/tender/dlot/8983?no=11&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
12	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	7.00000	1 633.92	11 437.44	(/ru/tender/dlot/8983?no=12&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
13	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	2.00000	3 500.89	7 001.78	(/ru/tender/dlot/8983?no=13&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
14	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	2.00000	3 717.85	7 435.70	(/ru/tender/dlot/8983?no=14&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
15	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	10.00000	1 376.78	13 767.80	(/ru/tender/dlot/8983?no=15&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
16	ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	16.00000	416.96	6 671.36	(/ru/tender/dlot/8983?no=16&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
17	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Штука	8.00000	853.50	6 828.00	(/ru/tender/dlot/8983?no=17&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
18	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	2.00000	17 070.00	34 140.00	(/ru/tender/dlot/8983?no=18&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
19	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	26 365.17	26 365.17	(/ru/tender/dlot/8983?no=19&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
20	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Штука	1.00000	2 613.39	2 613.39	(/ru/tender/dlot/8983?no=20&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
21	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	1 763.90	8 819.50	(/ru/tender/dlot/8983?no=21&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
22	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	8.00000	3 125.00	25 000.00	(/ru/tender/dlot/8983?no=22&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
23	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Штука	1.00000	141 750.00	141 750.00	(/ru/tender/dlot/8983?no=23&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
24	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	1.00000	162 755.35	162 755.35	(/ru/tender/dlot/8983?no=24&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
25	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	1.00000	162 755.35	162 755.35	(/ru/tender/dlot/8983?no=25&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
26	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	Штука	1.00000	164 902.67	164 902.67	(/ru/tender/dlot/8983?no=26&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
27	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	Штука	4.00000	26 146.42	104 585.68	(/ru/tender/dlot/8983?no=27&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
28	РЕССОРА 39094-2902012-03	Штука	2.00000	43 361.60	86 723.20	(/ru/tender/dlot/8983?no=28&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0

29	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	Штука	2.00000	4 276.78	8 553.56	(/ru/tender/dllot/8983?no=29&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
30	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	4.00000	1 240.17	4 960.68	(/ru/tender/dllot/8983?no=30&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
31	КОМПРЕССОР 53205-3509015	Штука	1.00000	85 350.00	85 350.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=31&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
32	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	Штука	1.00000	88 195.00	88 195.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=32&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
33	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	Штука	1.00000	115 290.17	115 290.17	(/ru/tender/dllot/8983?no=33&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
34	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	39 830.00	39 830.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=34&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
35	НАКОНЕЧНИК Р.ТЯГИ 5320-3414060	Штука	4.00000	11 626.78	46 507.12	(/ru/tender/dllot/8983?no=35&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
36	НАСОС НШ 32 МЗ Л	Штука	2.00000	26 826.78	53 653.56	(/ru/tender/dllot/8983?no=36&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
37	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	2.00000	32 413.39	64 826.78	(/ru/tender/dllot/8983?no=37&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
38	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	29 893.75	29 893.75	(/ru/tender/dllot/8983?no=38&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
39	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	29 380.35	29 380.35	(/ru/tender/dllot/8983?no=39&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
40	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Штука	2.00000	15 840.17	31 680.34	(/ru/tender/dllot/8983?no=40&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
41	ШПРИЦ 5320-3911011-00	Штука	3.00000	4 495.10	13 485.30	(/ru/tender/dllot/8983?no=41&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
42	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	Штука	6.00000	1 662.50	9 975.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=42&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
43	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1	Штука	2.00000	4 367.85	8 735.70	(/ru/tender/dllot/8983?no=43&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
44	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	Штука	6.00000	1 541.07	9 246.42	(/ru/tender/dllot/8983?no=44&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
45	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	Штука	1.00000	13 087.00	13 087.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=45&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
46	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	Штука	1.00000	6 633.92	6 633.92	(/ru/tender/dllot/8983?no=46&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
47	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	Комплект	2.00000	1 763.90	3 527.80	(/ru/tender/dllot/8983?no=47&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
48	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	2 560.50	5 121.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=48&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
49	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	Штука	10.00000	1 882.14	18 821.40	(/ru/tender/dllot/8983?no=49&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
50	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	3 792.85	3 792.85	(/ru/tender/dllot/8983?no=50&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
51	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	2 845.00	2 845.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=51&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0

52	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	Штука	2.00000	2 845.00	5 690.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=52&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
53	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	2 845.00	5 690.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=53&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
54	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	4 559.82	4 559.82	(/ru/tender/dllot/8983?no=54&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
55	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	Штука	1.00000	3 227.67	3 227.67	(/ru/tender/dllot/8983?no=55&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
56	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	Штука	2.00000	1 019.64	2 039.28	(/ru/tender/dllot/8983?no=56&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
57	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	Штука	2.00000	851.78	1 703.56	(/ru/tender/dllot/8983?no=57&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
58	КРЕСТОВИНА 53-2201026	Штука	2.00000	4 973.21	9 946.42	(/ru/tender/dllot/8983?no=58&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
59	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	1.00000	4 712.50	4 712.50	(/ru/tender/dllot/8983?no=59&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
60	ФОРСУНКА В БОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Штука	8.00000	6 781.25	54 250.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=60&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	4.00000	3 933.00	15 732.00	(/ru/tender/dllot/8983?no=61&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3Vqajk5TINwc3R4UnEvMmE2QnUzMUZKL3ZQYWd3T3RaQ2g4cUVxQ2xzMGpGaQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

ИТОГО	0.00000		0.00
-------	---------	--	------

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	6 095.53	85 337.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	2.00000	25 605.00	51 210.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	1.00000	22 760.00	22 760.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	4.00000	7 344.64	29 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
9	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

52	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	Штука	2.00000	2 845.00	5 690.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	2 845.00	5 690.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	4 559.82	4 559.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	Штука	1.00000	3 227.67	3 227.67	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	Штука	2.00000	1 019.64	2 039.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	Штука	2.00000	851.78	1 703.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КРЕСТОВИНА 53-2201026	Штука	2.00000	4 973.21	9 946.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	1.00000	4 712.50	4 712.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Штука	8.00000	6 781.25	54 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	4.00000	3 933.00	15 732.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети». Закупка на 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			189.00000		2 181 476.93					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Проверил	10.03.2022 15:00:10	Да

Дмитрий Анушин	Проверил	10.03.2022 14:59:30	Да
Александр Ким	Проверил	10.03.2022 13:22:57	Да
Александр Уланов	Проверил	10.03.2022 14:55:04	Да
Татьяна Рогова	Проверил	10.03.2022 13:56:51	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	10.03.2022 13:20:35	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Отсутствовал, на основании приказа "О предоставлении оплачиваемого ежегодного трудового отпуска" в период с 09.03.2022 года по 19.03.2022 года

Сағындық Нариман Базарқұлұлы
Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
10.03.2022 15:00:10
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
10.03.2022 14:59:30
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
10.03.2022 13:22:57
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр
Михайлович
10.03.2022 14:55:04
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
10.03.2022 13:56:51
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
10.03.2022 13:20:35
Kazakhmys Distribution
(Казахмыс Дистрибьюшн)